

PROPOSTA DE PREÇOS

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA-CEARÁ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021-PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA, conforme especificações contidas no Termo de Referência, anexo I do Edital.

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta preços conforme planilha abaixo referente ao **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021-PE**, pelo valor global de **R\$ 645.994,95 (seiscentos e quarenta e cinco mil, novecentos e noventa e quatro reais e noventa e cinco centavos)** com prazo de entrega conforme o edital.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que estamos de pleno acordo com os ditames da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como estamos de acordo e nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação, assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão fornecidos conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, estão incluídos, todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Finalizando, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital deste **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021-PE** e seus Anexos.



CNPJ 18027677001-88
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
Praça José Jerônimo, 346
Centro, CEP 62830-000
Limoeiro do Norte-Ceará

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
CNPJ Nº 18.027.677/0001-88 FIC: 06.508941-7
AG: 2253-5 C.C.43-217-2 - FONE: (88) 3423.4514

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
2	1	ACÚCAR, TIPO CRISTAL 1 KG. ASPECTO SÓLIDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS, COR BRANCA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, RESOLUÇÃO 12/78 COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNIPA COMPOSTO POR SACAROSE DE CANA DE ACÚCAR, PACOTE 1.0 QUILOGRAMAS.	QUILO	16355	MANÁ DO VALE	3,95	três reais e noventa e cinco centavos	64.602,25	sessenta e quatro mil, seiscentos e dois reais e vinte e cinco centavos
								64.602,25	

VALOR TOTAL LOTE 2

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
6	1	FARINHA DE MANDIOCA, QUEBRADINHA, FINA TIPO 1 -1KG. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNIPA, SACO PLÁSTICO 1.0 QUILOGRAMAS.	QUILO	2265	MANÁ DO VALE	4,69	quatro reais e sessenta e nove centavos	10.622,85	dez mil, seiscentos e vinte e dois reais e oitenta e cinco centavos
6	2	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO, ESPECIAL 1KG, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, PACOTE 1.0 QUILOGRAMAS.	QUILO	575	FINNA	5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	3.018,75	três mil e dezoito reais e setenta e cinco centavos
6	3	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, 1KG, PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, PACOTE 1.0 QUILOGRAMAS.	QUILO	551	FINNA	5,45	cinco reais e quarenta e cinco centavos	3.002,95	três mil e dois reais e noventa e cinco centavos
6	4	FARINHA DE MILHO PRÉ COZIDA 500G. SEM ADICAO DE SAL, EMBALAGEM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, MÍNIMO 6 MESES, SACO PLÁSTICO 500.0 GRAMAS.	PACOTE	980	MARATÁ	3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	3.371,20	três mil, trezentos e setenta e um reais e vinte centavos

1145
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOSO
CNPJ 180276770001-99
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
Praça José Jerônimo, 346
Centro, CEP: 82330-000
Limoeiro do Norte - Ceará

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
AG. 2253-5 C.C. 43-217-2 - FONE: (88) 3423.4514

6	5	FÉCULA DE MANDIOCA GOMA SECA FINA IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, CONFORME RESOLUÇÃO 12/78 DA CINPA, SACO PLÁSTICO 1.0 QUILOGRAMAS.	QUILLO	2144	ITAGUARY	5,48	cinco reais e quarenta e oito centavos	11.749,12	onze mil, setecentos e quarenta e nove reais e doze centavos
6	6	AMIDO DE MILHO 500G. AMIDO DE MILHO. PRODUTO AMILACEO EXTRAÍDO DO MILHO. COM ASPECTO. COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS. COM UMIDADE MÁXIMA DE 15% POR PESO. ISENTO DE INSETOS. IMPUREZAS, ODORES E SABORES ESTRANHOS OU IMPRÓPRIOS, VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES NA DATA DA ENTREGA EMBALAGEM PRIMARIA SACO DE PAPEL IMPERMEÁVEL DEVIDAMENTE LACRADO, EMBALAGEM SECUNDARIA CAIXA DE PAPEL.	CAIXA	878	MAIZENA	6,89	seis reais e oitenta e nove centavos	6.049,42	seis mil e quarenta e nove reais e quarenta e dois centavos
6	7	FLOCÃO 500G. FARINHA DE MILHO FLOCADA 100% NATURAL, NÃO CONTÉM GLÚTEN. PACOTE DE 500G. CONTENDO INFORMAÇÕES NUTICIONAIS E DADOS DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 24 MESES.	PACOTE	2121	MARATÁ	3,19	três reais e dezenove centavos	6.765,99	seis mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e noventa e nove centavos
VALOR TOTAL LOTE 6								44.580,28	quarenta e quatro mil, quinhentos e oitenta reais e vinte e oito centavos

MACARRÕES									
LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
7	1	MACARRÃO TIPO PARAFUSO. MACARRÃO PARAFUSO COM OVOS, ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, PACOTE TRANSPARENTE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE TERMOSOLDADO EMBALAGEM DE 500 G. DE BOA QUALIDADE.	PACOTE	758	VENEZA	5,00	cinco reais	3.790,00	três mil, setecentos e noventa reais
7	2	MACARRÃO ESPAGUETE 500G. RESOLUÇÃO RDC 93/2000 - ANVISA. BASE DE FARINHA. FINO, SEM OVOS, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, PACOTE 500.0 GRAMAS.	PACOTE	23838	VENEZA	2,96	dois reais e noventa e seis centavos	70.560,48	setenta mil, quinhentos e sessenta reais e quarenta e oito centavos
VALOR TOTAL LOTE 7								74.350,48	setenta e quatro mil, trezentos e cinquenta reais e quarenta e oito centavos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA
1446

CNPJ 18027677/0001-89
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
Praça José Jerônimo, 346
Centro, CEP: 62230-100
Limoeiro do Norte-Ce

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
AG. 2253-5 C.C.43.217-2 - FONE: (88) 3623.4514

OVOS - EXCLUSIVO ME/EPP									
LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
8	1	OVO DE GALINHA - BANDEJA C/ 30 OVOS. SEM RACHADURAS. TAMANHO MEDIO, PESO APROXIMADAMENTE 50G, UNIDADES RECOBERTAS COM PLÁSTICO TRANSPARENTE, RESISTENTE, CERTIFICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, BANDEJA COM 30 UNIDADES.	BANDEI	1044	CARVIL	17,38	dezesete reais e trinta e oito centavos	18.144,72	dezoito mil, cento e quarenta e quatro reais e setenta e dois centavos
VALOR TOTAL LOTE 8								18.144,72	dezoito mil, cento e quarenta e quatro reais e setenta e dois centavos

OVOS - AMPLA PARTICIPAÇÃO									
LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
9	1	OVO DE GALINHA - BANDEJA C/ 30 OVOS. SEM RACHADURAS. TAMANHO MEDIO. PESO APROXIMADAMENTE 50G, UNIDADES RECOBERTAS COM PLÁSTICO TRANSPARENTE, RESISTENTE, CERTIFICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, BANDEJA COM 30 UNIDADES.	BANDEI	4174	CARVIL	17,38	dezesete reais e trinta e oito centavos	72.544,12	setenta e dois mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e doze centavos
VALOR TOTAL LOTE 9								72.544,12	setenta e dois mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e doze centavos



CNPJ 18027677/0001-89
 MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 Praça José Jerônimo, 346
 Centro, CEP: 62330-000
 Limoeiro do Norte-Ceará

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2.253-5 C.C. 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
10	1	POLPA DE GOIABA. POLPA DE FRUTA, SABOR GOIABA. INGREDIENTE BÁSICO: POLPA DA FRUTA. EMBALAGEM PRIMÁRIA: ISACO PLÁSTICO DE POLIETILENO ATÓXICO CONTEUDO 1000 GRAMAS DO PRODUTO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. ROTULAGEM DF. ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA VALIDADE MÍNIMA 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	QUILO	650	FRUTA BOA	10,75	dez reais e setenta e cinco centavos	6.987,50	seis mil, novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
10	2	POLPA DE FRUTA - SABOR MARACUJÁ. 1KG. PRODUTO NÃO FERMENTADO, NÃO ACOOLICO, NÃO CONTÉM GLÚTEM E SEM CONSERVANTES QUÍMICOS OU ADITIVOS DE QUALQUER NATUREZA. O PRODUTO DEVERÁ SER CONGELADO E TRANSPORTADO SOB REFRIGERAÇÃO. ENTREGUE NAS DATAS AGENDADAS NAS UNIDADES ATENDIDAS. A EMBALAGEM DEVERÁ SER DE 1KG. ROTULADA CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE.	QUILO	953	FRUTA BOA	17,78	dezesete reais e setenta e oito centavos	16.944,34	dezesseis mil, novecentos e quarenta e quatro reais e trinta e quatro centavos
10	3	POLPA DE FRUTA - SABOR CAJU - 1KG. PRODUTO NÃO FERMENTADO, NÃO ACOOLICO, NÃO CONTÉM GLÚTEM E SEM CONSERVANTES QUÍMICOS OU ADITIVOS DE QUALQUER NATUREZA O PRODUTO DEVERÁ SER CONGELADO E TRANSPORTADO SOB REFRIGERAÇÃO. ENTREGUE NAS DATAS AGENDADAS NAS UNIDADES ATENDIDAS. A EMBALAGEM DEVERÁ SER DE 1KG. ROTULADA CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE.	QUILO	1562	FRUTA BOA	13,79	treze reais e setenta e nove centavos	21.539,98	vinte e um mil, quinhentos e trinta e nove reais e noventa e oito centavos
10	4	POLPA DE FRUTA - SABOR MANGA 1KG. PRODUTO NÃO FERMENTADO, NÃO ACOOLICO, NÃO CONTÉM GLÚTEM E SEM CONSERVANTES QUÍMICOS OU ADITIVOS DE QUALQUER NATUREZA O PRODUTO DEVERÁ SER CONGELADO E TRANSPORTADO SOB REFRIGERAÇÃO. ENTREGUE NAS DATAS AGENDADAS NAS UNIDADES ATENDIDAS. A EMBALAGEM DEVERÁ 1 SER DE 1KG, ROTULADA CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE.	QUILO	1187	FRUTA BOA	13,67	treze reais e sessenta e sete centavos	16.226,29	dezesseis mil, duzentos e vinte e seis reais e vinte e nove centavos
VALOR TOTAL LOTE 10								61.698,11	sessenta e um mil, seiscentos e noventa e oito reais e onze centavos



CNPJ 18027677/0001-89
 MAMI DISTRIBUIDORA LTDA
 Praça José Jerônimo, 346
 Centro CEP 82830-000
 Limoeiro do Norte-Ceará

MAMI DISTRIBUIDORA LTDA
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C.49.217-2 - FONE: (98) 3423.4514

BISCOITOS TIPO CREAM CRACKER E TIPO MARIA									
LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
13	1	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER, 400G. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM DUPLA - RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA PACOTE 400,0 GRAMAS.	PACOTE	8190	COELHO	4,84	quatro reais e oitenta e quatro centavos	39.639,60	trinta e nove mil, seiscentos e trinta e nove reais e sessenta centavos
13	2	BISCOITO TIPO MARIA 400G. VALOR CALÓRICO MÍNIMO 450 Kcal POR 100 G, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS CNNPA, EMBALAGEM DUPLA, PACOTE 400,0 GRAMAS.	PACOTE	6885	COELHO	5,07	cinco reais e sete centavos	34.906,95	trinta e quatro mil, novecentos e seis reais e noventa e cinco centavos
13	3	BISCOITO INTEGRAL DO TIPO CREAM CRACKER EM EMBALAGEM DE 400G.	PACOTE	608	FORTALEZA	5,41	cinco reais e quarenta e um centavos	3.289,28	três mil, duzentos e oitenta e nove reais e vinte e oito centavos
VALOR TOTAL LOTE 13								77.835,83	setenta e sete mil, oitocentos e trinta e cinco reais e oitenta e três centavos

149
Pág. 6/10
L.P.A.
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
EDRA BRANCA

CNPJ 18027677001-4-89
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
Praça José Jerônimo, 346
Centro CEP 62930-000
Limoeiro do Norte-Ce

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508941-7
AG. 2253-5 C.C. 43.217-2 - FONE: (86) 3423.4514

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
25	1	ARROZ BRANCO TIPO 1 - RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - C/NPA DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, BRANCO, POLÍDIO. GRAOS INTEIROS, PACOTE 1,0 QUILOGRAMAS.	QUILO	4221	ITAGUARY	5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	22.160,25	vinte e dois mil, cento e sessenta reais e vinte e cinco centavos
25	2	ARROZ PARBOILIZADO 1KG. GRAOS INTEIROS, RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 2,7 POR QUILO, RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - C/NPA DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, LONGO FINO. TIPO 1, PACOTE 1,0 QUILOGRAMA	QUILO	1920	ITAGUARY	5,49	cinco reais e quarenta e nove centavos	10.540,80	dez mil, quinhentos e quarenta reais e oitenta centavos
25	3	FEIÃO CARIOQUINHA TIPO 1 - 1KG. EMBALAGEM IDENTIFICADA DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - C/NPA. SACO PLÁSTICO 1,0 QUILOGRAMAS.	QUILO	265	AMARESCO	9,09	nove reais e nove centavos	2.408,85	dois mil, quatrocentos e oito reais e oitenta e cinco centavos
25	4	FEIÃO DE CORDA, TIPO 1 - 1KG. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE POLIETILENO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CONFORME RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - C/NPA. SACO PLÁSTICO 1,0 QUILOGRAMAS.	QUILO	1188	ITAGUARY	8,44	oito reais e quarenta e quatro centavos	10.026,72	dez mil e vinte e seis reais e setenta e dois centavos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA
 3390
 Páginas
 64

CNPJ 18027677/0001-89
 MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 Praça José Jerônimo, 346
 Centro, CEP: 82830-000
 Limoeiro do Norte-Ce

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
 AG. 2253-5 C.C. 43-217-2 - FONE: (88) 3423-4514

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
25	5	FEIJÃO PRETO TIPO 1 - 1KG. EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. PRAZO DE VALIDADE. RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CINIPA SACO PLÁSTICO 1.0 QUILOGRAMAS	QUILO	130	ITAGUARY	10,14	dez reais e quatorze centavos	1.318,20	mil trezentos e dezefoito reais e vinte centavos
VALOR TOTAL LOTE 25									
quarenta e seis mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e dois centavos									
46.454,82									

GRÃOS - AMPLA PARTICIPAÇÃO

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
26	1	ARROZ BRANCO TIPO 1. RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CINIPA DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, BRANCO, POLIDO, GRAOS INTEIROS. PACOTE 1.0 QUILOGRAMAS.	QUILO	16887	ITAGUARY	5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	88.656,75	oitenta e oito mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e setenta e cinco centavos
26	2	ARROZ PARBOILIZADO 1KG. GRAOS INTEIROS, RENDIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 2,7 POR QUILO, RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CINIPA. DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, LONGO FINO, TIPO 1, PACOTE 1.0 QUILOGRAMA	QUILO	7679	ITAGUARY	5,49	cinco reais e quarenta e nove centavos	42.157,71	quarenta e dois mil, cento e cinquenta e sete reais e setenta e um centavos



CNPJ 180276770001-88
 MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 Praça José Jerônimo 346
 Centro CEP 53320-000
 Limoeiro do Norte - Ceará

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
 PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 - CENTRO - 52.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508941-7
 AG. 2253-5 C.C.43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

26	3	FEIÃO CARIOQUINHA, TIPO 1 - 1KG. EMBALAGEM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CBNPA SACO PLÁSTICO 1.0 QUILOGRAMAS.	QUILO	1058	AMARESCO	9,09	nove reais e nove centavos	9.617,22	nove mil, seiscentos e dezessete reais e vinte e dois centavos
26	4	FEIÃO DE CORDA, TIPO 1 - 1KG. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE DE POLIETILENO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CONFORME RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CBNPA SACO PLÁSTICO 1.0 QUILOGRAMAS.	QUILO	4750	ITAGUARY	8,44	oito reais e quarenta e quatro centavos	40.090,00	quarenta mil e noventa reais
26	5	FEIÃO PRETO TIPO 1 - 1KG. EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - CBNPA SACO PLÁSTICO 1.0 QUILOGRAMAS.	QUILO	519	ITAGUARY	10,14	dez reais e quatorze centavos	5.262,66	cinco mil, duzentos e sessenta e dois reais e sessenta e seis centavos
VALOR TOTAL LOTE 26								185.784,34	cento e cinquenta e cinco mil, setecentos e oitenta e quatro reais e trinta e quatro centavos
VALOR TOTAL GERAL								645.994,95	seiscentos e quarenta e cinco mil, novecentos e noventa e quatro reais e cinco centavos

1158
Página
C.P.V.

CNPJ 18027677001-89
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
Praça José Jerônimo 346
Centro CEP 62830-000
Limoeiro do Norte-Ceará

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
AG. 2253-5 C.C. 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

Mavi
Distribuidora

Pág. 10/10

Razão Social: MAVI DISTRIBUIDORA LTDA ME

Endereço: PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 – Centro.

CIDADE: Limoeiro do Norte – CE - CEP: 62.930-000

CNPJ: 18.027.677/0001-89 - CGF: 06.508841-7

Fone: (88) 3423.4514

E-MAIL: maviproductoseducacionais@hotmail.com

Banco: Banco do Brasil - Agência N.º: 2253-5 – C/C n.º 43.217-2

Rep. Legal : VINICIUS CUNHA BATISTA

CPF nº 815.039.703-53

VALIDADE DA PROPOSTA: 100(cem) dias a partir da data de abertura das propostas.

Limoeiro do Norte – CE, 20 de Novembro de 2021.



Vinicius Cunha Batista
Representação Legal
CPF Nº 815.039.703-53



CNPJ: 180276770001-89
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
Praça José Jerônimo, 346
Centro CEP: 62930-000
Limoeiro do Norte-Ceará

MAVI DISTRIBUIDORA LTDA
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE
CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7
AG. 2253-5 C.C.43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514